广东省工业和信息化厅关于组织
2026年广东省制造业当家重点任务保障专项
企业技术改造资金项目入库的补充通知

各地级以上市工业和信息化局、横琴粤澳深度合作区经济发展局：

为进一步推进新赛道产业发展，加快机器人、固态电池产业

设备更新和技术改造投资，根据省委省政府工作部署和相关工作

安排，现就组织 2026年广东省制造业当家重点任务保障专项企

业技术改造资金项目入选项目库有关事项补充通知如下：

一、请各地市根据《广东省工业和信息化厅关于组织 2026

年广东省制造业当家重点任务保障专项企业技术改造资金项目

入选项目库的通知》（粤工信技改函〔2025〕12号）要求，认真

组织符合条件的机器人（工业机器人、服务机器人，下同）、固

态电池（全固态、半固态，下同）生产技术改造项目入库（数量

不计入本地市 2026年资金入库项目限制数量）。

二、已书面报送 2026年入库情况的地市，请明确入库项目

中的机器人和固态电池生产项目与本次入库项目一并报送；尚未

报送 2026年入库情况的地市，请在正式报文时予以明确。

三、本次申报机器人和固态电池生产技术改造项目的企业，

可登录省工业和信息化厅“数字工信”平台进行申报，各地市按

— 2 —

规定程序开展评审入库。

四、请各地级以上市工业和信息化局务必严格遴选机器人和

固态电池生产技术改造项目，对项目的真实性和符合性负责，对

项目后续跟踪、监督管理、绩效评价、政府审计等负责。同时，

请各地市尽快组织申报、评审，于 9 月 15 日前正式行文报送我

厅，电子版一并报送。

广东省工业和信息化厅

2025年 8月 10日

（联系人：王宁涛，电话：020-83135813）

公开方式：主动公开 （1799）

抄送：省财政厅。

	page15

		2025-08-11T11:21:18+0800
	signature info(version:5.56.18)